

Zaproszenie do wzięcia udziału w procesie kwalifikacji na nową „Listę kwalifikowaną systemów malarskich do zabezpieczeń antykorozyjnych konstrukcji stalowych w TAURON Dystrybucja S.A.”

W roku 2021 TAURON Dystrybucja S.A. przystępuje do ponownego procesu weryfikacji systemów malarskich do zabezpieczeń antykorozyjnych konstrukcji stalowych i stworzenia nowej „Listy kwalifikowanej systemów malarskich do zabezpieczeń antykorozyjnych konstrukcji stalowych w TAURON Dystrybucja S.A.”

Każdy producent spełniający wymagania opisane w załączonych do zaproszenia "Wytycznych kwalifikacji systemów malarskich jako środka zabezpieczenia antykorozyjnego powierzchni stalowych i stalowych ocynkowanych konstrukcji energetycznych w TAURON Dystrybucja S.A." może zgłosić **jeden system** malarski w zależności od:

- rodzaju podłoża do którego jest przeznaczony,
- sposobu jego aplikacji.

W związku z powyższym prosimy o zgłaszanie systemów malarskich dla czterech poniższych przypadków:

1. systemu malarskiego do wymalowań renowacyjnych konstrukcji stalowych (aplikacja pędzlem),
2. systemu malarskiego do wymalowań renowacyjnych konstrukcji stalowych ocynkowanych (aplikacja pędzlem),
3. systemu malarskiego do wymalowań konstrukcji ze stali ocynkowanej nowej (wymalowania w warunkach halowych metodą natryskową),
4. systemu malarskiego do wymalowań konstrukcji ze stali ocynkowanej nowej (pierwsza warstwa nakładana w warunkach halowych metodą natryskową, warstwa nawierzchniowa nakładana pędzlem na obiekcie).

Dla każdego zgłoszonego systemu malarskiego należy złożyć wymagane ww. Wytycznymi dokumenty jakościowe oraz raporty z badań.

W obecnym procesie tworzenia nowej „Listy kwalifikowanej”, TAURON Dystrybucja S.A. nie będzie (jak to miało miejsce w latach wcześniejszych) wymagać dostarczenia próbek zgłoszonych systemów malarskich a następnie zlecać badania ich właściwości w niezależnej jednostce badawczej. TAURON Dystrybucja S.A. dokona oceny właściwości ochronnych zgłoszonych systemów malarskich na podstawie Krajowej Oceny Technicznej oraz wyników badań, już przeprowadzonych przez Państwa, w niezależnych, certyfikowanych jednostkach badawczych, w zakresie określonym w wyżej przywołanych Wytycznych.

Zgodnie z Wytycznymi zgłaszany system **musi legitymować się Krajową Oceną Techniczną** wystawioną przez właściwy organ.

Warunkiem koniecznym do przyjęcia zgłaszanego przez Państwo systemu malarskiego i poddania jego parametrów technicznych procesowi dalszej weryfikacji i oceny, jest spełnienie wszystkich wymagań opisanych w Wytycznych, wypełnienie w sposób prawidłowy i zgodny z danymi w Kartach technicznych i KOT-ie tabel z Załącznika nr 2 do Wytycznych, zebranie i ułożenie wersji papierowej wymaganych dokumentów w określonym porządku (zgodnie z pkt IV.2 Wytycznych) oraz przesłanie ich wraz z kopią elektroniczną na adres:

TAURON Dystrybucja S.A.
Plac Powstańców Śląskich 20

53-031 Wrocław
Z dopiskiem: Biuro Standaryzacji.

UWAGA: OSTATECZNY terminu składania ofert to dzień 30.11.2021r.

Jednocześnie TAURON Dystrybucja S.A. dopuszcza możliwość przełożenia procesu weryfikacji systemów malarskich do zabezpieczeń antykorozyjnych konstrukcji stalowych i tworzenia nowej „Listy kwalifikowanej” na rok przyszły, w przypadku zbyt małej liczby producentów systemów malarskich ubiegających się obecnie o wpis na Listę i spełniających wymagania określone w Wytycznych.

W razie pytań proszę o kontakt telefoniczny lub e-mail'owy.

Osoba do kontaktu:

Anna Mikołajczyk, tel. 667 696 996, adres e-mail: anna.mikolajczyk@tauron-dystrybcja.pl.